ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҰЛӘТ СОВЕТЫ КАРШЫНДАГЫ ЯШЬЛӘР ИЖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

Тел.: (843) 267-64-63.

E-mail: omp.rt@tatar.ru.

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об участии в работе и проектах Палаты молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

Заслушав и обсудив информацию представителя Государственного Совета Республики Татарстан в Палате молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации А.Г. Исаеву об участии в работе и проектах Палаты молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, Общественная молодежная палата при Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

- 1. Членам Общественной молодежной палаты усилить работу по взаимодействию с Палатой молодых законодателей при Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации в части проектной работы и законотворческой деятельности.
- 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Общественной молодежной палаты по внешним связям и информационному развитию (Д.А. Садыкова).

Председатель Общественной молодежной палаты



И.И. Суфияров

г. Казань, 15 апреля 2016 года № 105-III ОМП